του ικανότητα, οι οποίες θα πρέπει να ικανοποιούν τις ελάχιστες απαιτήσεις που περιγράφονται αναλυτικά στη 

σχετική διακήρυξη.   

10. Εγγύηση συμμετοχής : Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς εγγυητικής επιστολής σε ποσοστό 2% επί του προϋπολογισμού του έργου χωρίς ΦΠΑ, ύψους 

3.965,00 € (τρείς χιλιάδες εννιακόσια εξήντα πέντε ευρώ)  η οποία θα πρέπει να απευθύνεται προς τον Δήμο Χίου 

και να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος των προσφορών, δηλαδή 

τουλάχιστον μέχρι 17/8/2026, ημέρα Δευτέρα 

11. Χρόνος ισχύος προσφορών :  Οι προσφορές ισχύουν για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία